
招标投标格式文本二

江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工

招标公告
项目编号：360101202312260201        招标编号：赣建省招字【2024】第6号

招标条件及工程基本情况
招标单位名称 南昌大学

招标工程项目 南昌大学青山湖南区教学区雨污分流改造工程
工程项目建设
地址

南昌大学青山湖南区

项目审批、核
准或备案机关
批文名称及编
号

: 赣教函【2023】81号

建筑面积 1.0 平方米 层次 0 层 结构 框架

项目总投资 7990.0万元 本项目投资 1311.88万元

资格审查方式 资格后审 资金来源

招标范围及标段划分
招标范围 南昌大学青山湖校区南区教学区雨污分流改造工程项目工程量清单中所属工程

标段划分
一标段 南昌大学青山湖校区南区教学区雨污分流改造工程

二标段 /

投标（申请）人应具备的资格条件
企业营业执照 经营范围应该符合招标要求
企业资质类别
及等级

[市政公用工程·市政公用工程三级](含)以上

注册建造师类
别和等级

[注册二级建造师·市政公用工程](含)以上

安全生产许可
证

在有效期内 标段选择要求 一个标段

资格审查时投
标人应提供的
业绩材料

资格审查时应提供的证件或证书原件（建筑业企业资质证书为复印件）

资格证件
企业资质证书、营业执照（加盖企业公章的扫描件或复印件）、安全生产许可
证等资审文件要求提供的资审文件

法定代表人或
委托代理人

法定代表人证书或委托代理人委托书、本人身份证

项目负责人
项目经理要求：拟派项目经理必须具有国家二级及以上注册建造师资质（市政
公用工程专业），持有安全培训考核合格证（B证），同时提供本单位近6个月
（指开标前6个月，不含开标当月）连续缴纳的社保证明，且无在建项目。

技术负责人 无要求

关键岗位人员
其它人员要求：拟派项目关键岗位人员（施工员、质量员、材料员、标准员、
机械员、劳务员、资料员、专职安全生产管理人员）的岗位培训合格证，专职
安全生产管理岗位人员提供C类安全生产考核合格证书。

其他要求

（1）法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书（本工程授权委托人必须
为本工程的项目经理）。 （2）投标人应是中华人民共和国境内注册的独立法
人，持有有效的营业执照。 （3）投标人须具备市政公用工程施工总承包叁级
及以上资质，同时具备有效的安全生产许可证。 （4）项目经理要求：拟派项
目经理必须具有国家二级及以上注册建造师资质（市政公用工程专业），持有
安全培训考核合格证（B证），同时提供本单位近6个月（指开标前6个月，不
含开标当月）连续缴纳的社保证明，且无在建项目。 （5）企业业绩要求：自
开标之日前（含开标之日）60个月内（时间以竣工验收证明材料最终时间为
准）投标单位必须完成过单项合同金额不少于1000万元的类似市政公用工程施
工业绩。 （6）外埠来赣施工单位根据《关于优化省外进赣建设工程企业信息
登记服务和管理的通知》（赣建字[2021]4号）要求办理企业进赣信息管理系
统登记。注：根据赣建城镇[2021]19号文，省外建设工程施工企业无须办理单
项工程投标信息登记； （7）信用要求：投标人及其法定代表人、项目经理未
被列入“信用中国” 网站（www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税
收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的（招标公告发布前从
最高人民法院失信被执行人信息库删除的除外），否则，其投标将被否决。
（8）其它人员要求：拟派项目关键岗位人员（施工员、质量员、材料员、标
准员、机械员、劳务员、资料员、专职安全生产管理人员）的岗位培训合格
证，专职安全生产管理岗位人员提供C类安全生产考核合格证书。 （9）投标
保证金证明材料。 （10）本项目不接受联合体投标。

招标公告、招标文件、资审文件的发布（获取）时间
公告发布时间 2024年03月18日 至 2024年03月25日（公告发布时间最短不得少于5日）
获取招标文件
时间

2024年03月18日

获取方式
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin招标文件领取菜单领取招标文
件

获取资审文件
时间

2024年03月18日

获取地址
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin资审文件领取菜单领取资审文
件

联系人 易先生 联系电话 079186217016

招标代理机构：（单位章）

法定代表人：（章）

2024年03月13日  

招标人：（单位章）

法定代表人：（章）

2024年03月13日  

招投标监管机构：（单位章）

经办人：（章）

2024年03月13日  

注：1、本表一式三份,招标人、招标代理机构、招投标监管机构各存一份，本表属”招投标情况书

面报告“材料之一。 

2、有标段划分的招标项目，当各标段对投标人的资格条件要求不一致时，招标人应在”投标

（申请）人应具备的资格条件 “栏目中的”企业资质类别和等级、注册建造师类别和等级“栏目

中将各标段的资格条件要求予以明确。 

江西省建设工程招标投标办公室印制



招标投标格式文本二

江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工

招标公告
项目编号：360101202312260201        招标编号：赣建省招字【2024】第6号

招标条件及工程基本情况
招标单位名称 南昌大学

招标工程项目 南昌大学青山湖南区教学区雨污分流改造工程
工程项目建设
地址

南昌大学青山湖南区

项目审批、核
准或备案机关
批文名称及编
号

: 赣教函【2023】81号

建筑面积 1.0 平方米 层次 0 层 结构 框架

项目总投资 7990.0万元 本项目投资 1311.88万元

资格审查方式 资格后审 资金来源

招标范围及标段划分
招标范围 南昌大学青山湖校区南区教学区雨污分流改造工程项目工程量清单中所属工程

标段划分
一标段 南昌大学青山湖校区南区教学区雨污分流改造工程

二标段 /

投标（申请）人应具备的资格条件
企业营业执照 经营范围应该符合招标要求
企业资质类别
及等级

[市政公用工程·市政公用工程三级](含)以上

注册建造师类
别和等级

[注册二级建造师·市政公用工程](含)以上

安全生产许可
证

在有效期内 标段选择要求 一个标段

资格审查时投
标人应提供的
业绩材料

资格审查时应提供的证件或证书原件（建筑业企业资质证书为复印件）

资格证件
企业资质证书、营业执照（加盖企业公章的扫描件或复印件）、安全生产许可
证等资审文件要求提供的资审文件

法定代表人或
委托代理人

法定代表人证书或委托代理人委托书、本人身份证

项目负责人
项目经理要求：拟派项目经理必须具有国家二级及以上注册建造师资质（市政
公用工程专业），持有安全培训考核合格证（B证），同时提供本单位近6个月
（指开标前6个月，不含开标当月）连续缴纳的社保证明，且无在建项目。

技术负责人 无要求

关键岗位人员
其它人员要求：拟派项目关键岗位人员（施工员、质量员、材料员、标准员、
机械员、劳务员、资料员、专职安全生产管理人员）的岗位培训合格证，专职
安全生产管理岗位人员提供C类安全生产考核合格证书。

其他要求

（1）法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书（本工程授权委托人必须
为本工程的项目经理）。 （2）投标人应是中华人民共和国境内注册的独立法
人，持有有效的营业执照。 （3）投标人须具备市政公用工程施工总承包叁级
及以上资质，同时具备有效的安全生产许可证。 （4）项目经理要求：拟派项
目经理必须具有国家二级及以上注册建造师资质（市政公用工程专业），持有
安全培训考核合格证（B证），同时提供本单位近6个月（指开标前6个月，不
含开标当月）连续缴纳的社保证明，且无在建项目。 （5）企业业绩要求：自
开标之日前（含开标之日）60个月内（时间以竣工验收证明材料最终时间为
准）投标单位必须完成过单项合同金额不少于1000万元的类似市政公用工程施
工业绩。 （6）外埠来赣施工单位根据《关于优化省外进赣建设工程企业信息
登记服务和管理的通知》（赣建字[2021]4号）要求办理企业进赣信息管理系
统登记。注：根据赣建城镇[2021]19号文，省外建设工程施工企业无须办理单
项工程投标信息登记； （7）信用要求：投标人及其法定代表人、项目经理未
被列入“信用中国” 网站（www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税
收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的（招标公告发布前从
最高人民法院失信被执行人信息库删除的除外），否则，其投标将被否决。
（8）其它人员要求：拟派项目关键岗位人员（施工员、质量员、材料员、标
准员、机械员、劳务员、资料员、专职安全生产管理人员）的岗位培训合格
证，专职安全生产管理岗位人员提供C类安全生产考核合格证书。 （9）投标
保证金证明材料。 （10）本项目不接受联合体投标。

招标公告、招标文件、资审文件的发布（获取）时间
公告发布时间 2024年03月18日 至 2024年03月25日（公告发布时间最短不得少于5日）
获取招标文件
时间

2024年03月18日

获取方式
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin招标文件领取菜单领取招标文
件

获取资审文件
时间

2024年03月18日

获取地址
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin资审文件领取菜单领取资审文
件

联系人 易先生 联系电话 079186217016

招标代理机构：（单位章）

法定代表人：（章）

2024年03月13日  

招标人：（单位章）

法定代表人：（章）

2024年03月13日  

招投标监管机构：（单位章）

经办人：（章）

2024年03月13日  

注：1、本表一式三份,招标人、招标代理机构、招投标监管机构各存一份，本表属”招投标情况书

面报告“材料之一。 

2、有标段划分的招标项目，当各标段对投标人的资格条件要求不一致时，招标人应在”投标

（申请）人应具备的资格条件 “栏目中的”企业资质类别和等级、注册建造师类别和等级“栏目

中将各标段的资格条件要求予以明确。 

江西省建设工程招标投标办公室印制


